lur dus , videlicet ex alia parte Kariſlima abbatiſla ex cit , quod in contra Fulcradane aut ſuis ſucceſſo

regula S. SaturninimonafteriiRuthenenſis civitate ribus de ipſa cauſa reparare non ſe præſumant.

degenti , nam & Fulcrada Deo devota, & ab utra- Unde Segarius in contra Fulcradane fidejuſſorein

que parte venerunt die Jovis foras Albia civitate , talem dedit, de parte Godilane uxore ſua , Leoni

in eccleſia ſancti Affricani, in mallo publico , in nomine , ut li Fulcrada noticiam inde oftendebat,

præſentia Reymundo comite, & civiles judices & eam Segarius pro parte luæ uxori firmare no

qui ibidem aderant, quorum nomina qui ſubtus lebat , Leo luam legem coinponeret , & Segario

firmaverunt in eorum prælentia , ab utraqueparte ad hoc permittat , ut ipſam notitiam ei firmare

inter ſe contentiones habebant , pro Rodunda- faciat. Simili modo Hictarius pro ipſam noti

Vabro , manlis, terris , vineis, cum eccleliis quæ tiam fidejuſſorem alium oppoſuit , Deotimio

ibidem ſunt fundatæ ; quidquid ad ipfam curtem nomine, ut eam Hictarius firmare non renuat ;

afpicere dinoſcitur , de quantumcumque Vudaldo & fi hoc facerenoluerit , Deotimius ſuam legem

& uxore ſua Ingelbergane , qui quondam fue- componat , & in antea ipſam notitiam Hictario

runt , debita fuit poflellio . Dicebat Segarius & firmare faciat. Iterum vero Ingilbaldus alium fi

Hictarius , nam & Ingilbaldus, quod ſcriptos dejuſſorem de ſua parte dedit , Roſtag o nomine,

conligatos luper Fulcradane Deo devota , & lu - ut ſi Ingilbaldus ipſam notitiam non firmabat ,

per Kariſlima . .. abbatiſſa , ſcriptos judicios noti- Roſtagnus ſuam legem componat , & ipfam noti

tias & jectivasperhennis temporibus confirmatas tiam Ingilbaldo firmare faciat. Ita vero de hac

haberent , pro quas volebant ipſos alodes ,man - prædicta cáuſa aliquis homo Alidulfus nomine il

fos, terras , vel vineas legibus adquirere. Dum lorum . . . fidem talem fecit,ſua fiſtuca jactante in

eos intendentes & inter le altercantes , guirpivit contra Fulcradane , ut ipſam notitiam ſuam mani

ſupra nominata Kariſliina , ſuam qui dicebat & bus firmare fratri ſuo Vualdo faciat, & ut ipſe Ali

monacham Fulcradam nomine , & cartulam dulfus eam manibus firmet , & ſi hoc facere con

quam pro ipſam curtem manu tenebat Fulcra- tempnunt, ſuam Alidulfus legem componat , &

đane manibusreddidit , & per omnia dixit quod fratri ſuo Vualdo eam firmare faciat , & ipſe Ali

ipfas res nolebat tenere , neque contentionem pro dulfus manibus eam firmet , & hanc convenien